Постановление Администрации города №1832 от 15.03.2016 «О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с принятием нового генерального плана города, утвержденного решением Думы города от 22.12.2014 № 635-V ДГ, в целях приведения муниципальных правовых актов       в соответствие с действующим законодательством, учитывая окончание срока действия постановлений Администрации города от 21.06.2007 № 1925                      «О применении проекта «Генеральная схема водоснабжения города Сургута             на период 2005 – 2010 годы с перспективой до 2015 года», от 21.06.2007 № 1926 «О применении проекта «Генеральная схема хозбытовой канализации города Сургута на период 2005 – 2010 годы с перспективой до 2015 года»:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 21.06.2007 № 1925 «О применении проекта «Генеральная схема водоснабжения города Сургута на период 2005 – 2010 годы с перспективой                до 2015 года»;
- от 21.06.2007 № 1926 «О применении проекта «Генеральная схема хозбытовой канализации города Сургута на период 2005 – 2010 годы с перспективой                 до 2015 года».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                  постановление в средствах массовой информации и разместить                                    на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Шатунова А.А.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов